平成１７年１１月２４日

各  位

会 社 名 大 証 金（大阪証券金融株式会社）

代表者名 取締役社長  大 津 隆 文

（コード番号 ８５１２ 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 企画総務部長         西 山  剛

（ＴＥＬ. ０６－６２３３－４５１０）

広島支店廃止のお知らせ

当社は、下記のとおり広島支店を廃止することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 廃止店舗

店舗名 広島支店

所在地 〒730-0031 広島市中区紙屋町１－３－２（銀泉広島ビル５Ｆ）

ＴＥＬ (082)241-8131

２ 廃止日

平成 18 年 12 月 30 日（土）

〔最終営業日：平成 18 年 12 月 29 日（金）〕

３ 業務継承店

店舗名 本店

所在地 〒541-0041 大阪市中央区北浜２－４－６

ＴＥＬ (06)6233-4510

４ 廃止理由

経営の一層の効率化を図るものです。

５ その他

広島支店の廃止により、当社店舗は、本店および東京支社（所在地：〒103-0027 東京都

中央区日本橋２－１５－３、TEL. 03-5299-6311）の２店舗になります。

以 上